АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ Лг?/£
ст-ца Веселая

№

Об утверждении платных услуг, предоставляемых населению
муниципальным бюджетным учреждением «Дом культуры»

Веселовского сельского поселения Павловского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», постановления администрации Веселовского
сельского поселения Павловского района от 17 декабря 2015 года № 145 «О
порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных
услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных бюджетных
учреждений Веселовского сельского поселения Павловского района и
финансового обеспечения выполнения муниципального задания»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень платных услуг, предоставляемых населению
муниципальным бюджетным учреждением «Дом Культуры» Веселовского
сельского поселения Павловского района (приложение № 1).

2. Утвердить калькуляцию сумм платных услуг, предоставляемых
населению муниципальным бюджетным учреждением «Дом Культуры»
Веселовского сельского поселения (приложение № 2).

3. Директору муниципального бюджетного учреждения «Дом
культуры» Веселовского сельского поселения Павловского района (Е.П.
Шмелевой) обеспечить выполнение перечня платных услуг.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Глава Веселовского сельского
поселения Павловского района А.А. Костюк

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
к постановлению администрации

Веселовского сельского поселения
Павловского района

от

Перечень платных услуг, предоставляемых населению муниципальным
бюджетным учреждением «Дом культуры» Веселовского сельского

поселения Павловского района

№
п/п

Н аим-ние услуг Кол
-во
мер
-тий
за
год

Средняя
посещ аемость
одного
мероприятия

Ко-во
праздн-
ных
мер-тий

Ц ена
обы чного
дня

Ц ена
праздн-
ного дня

Общая
сумма
за год

Д еятельность танцплощ адок, дискотек, ш кол танцев
1 Танцевальны е

вечера
35 5 6 10-00 10-00 1 750

Прочая деятельность по организации отдыха и развлечений, не вклю чённая в др. групп.
2 К онцертны е

вечера и
театрализованн
ые
представления

4 150 4 30-00 18 000

ИТОГО 19 750

Директор МБУ «Дом культуры»
Веселовского сельского поселения
Павловского района Е.П. Шмелева

ПРИЛОЖЕНИЕ №2
к постановлению администрации

Веселовского сельского поселения
Павловского района

от J < /!#?. Ж ?/£  № ^

Калькуляция сумм платных услуг, предоставляемых населению
муниципальным бюджетным учреждением «Дом культуры» Веселовского

сельского поселения Павловского района

Стоимости 1 танцевального вечера

МБУ «Дом культуры» Веселовского сельского поселения Павловского
района

№  п/п С татьи затрат О бщ ая сум м а за
год

1 С тоим ость 1 билета 10-00
2 С редняя посещ аемость 5
3 П олная себестоимость 50-00

П лановы е накопления 50-00

Стоимости 1 концерта
МБУ «Дом культуры» Веселовского сельского поселения

Павловского района на 2016 год

№  п/п Статьи затрат О бщ ая сум м а за
год

1 С тоим ость 1 билета 30-00
2 С редняя посещ аемость 150
3 П олная себестоимость 4 500-00

П лановы е накопления 4 500-00

Специалист 1 категории
Веселовского сельского поселения
Павловского района М.Е. Ашурка